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EAN 5065000482718 
Kód produktu W0110956 
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Dostupnost na hlavním skladě: máme objednáno
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Základním pilířem pro kreativitu je míchání
(blending). Kvalitní míchaná skotská whisky, která je
vytvořena z vynikajících komponentů, může
komplexitou předčit i ty nejlepší skotské single
malty. Compass Box dává velký důraz na dřevo, ve
kterém whisky zrají, a na pečlivý výběr jednotlivých
whisky. Nepoužívá se studená filtrace, aby byla
zachována všechna aromata, a nepřidávají se žádná
barviva. Kvalitu whisky určuje chuť a charakter,
nikoliv její stáří, a proto se stáří na etiketě neuvádí.
Flaming Heart byla poprvé uvedena na trh v roce
2006. Byla to průlomová whisky spojující komplexní
Highland whisky stařenou v nových sudech z
francouzského dubu se silně rašelinnou whisky z
Islay. Tato svůdná, kořeněná, komplexní whisky
měla takový úspěch, že byla v následujících letech
vyrobena několikrát znovu. Tato sedmá limitovaná
edice byla na trh uvedena v roce 2022. Flaming
Heart je plná whisky, která v jedinečné harmonii
spojuje nasládlé koření a kouř. Je mimořádně
komplexní a návykově dekadentní. Sedmá edice se
vyznačuje hlubokými ovocnými tóny, které doplňují
harmonii kouřové rašeliny a vypálených
francouzských dubů. Blend spojuje whisky z palíren
Laphroaig, Caol Ila a Talisker s komplexní Highland
whisky, která zrála více než pět let v silně
vypálených nových sudech z francouzského dubu.

Hlavní parametry
Značka Compass Box 
Původ Skotsko 
Objem 700 ml

LMIV & Doplňkové parametry

Výrobce
Compass Box Whiskey, Chiswick

Studios, 9 Power Road, Londýn W4
5PY, Spojené království 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


